

Søknadsskjema - Forlengelse ut 2019 - Pulje 2 Realfagskommuner

Kommune*

Meland

false

Fylke*

Hordalnd

Organisasjonsnummer*

951549770

Søkerkommunens e-post*

postmottak@meland.kommune.no

Kontaktperson*

Reidun Elin Johannessen

Kontaktpersonens telefonnummer*

41400277

Kontaktpersons e-post*

reidun.elin.johannessen@meland.kommune.no

En kort beskrivelse av hva kommunen ønsker å oppnå gjennom to ekstra semestre med nettverks- og spredningsarbeid.

a) internt i kommunen

Det kommunale realfagnettverk for barnehage og skoler vil har etablert fungerer godt. Deltakere i nettverket opplever at de får lære noe nytt og får inspirasjon til å prøve ut praksis i egen barnehage ellers skole. I tillegg etablerer vi i 2018 lokaler nettverk knyttet til hver skolekrins. Vi ønsker støtte til å kunne drive disse nettverkene videre i 2019. Fra 2020 er vi ny kommune og vi kan bruke den desentraliserte kompetanseutviklingen til å videreføre våre satsingsområder. Ingen av våre skoler vil i 2019 får midler fra den densentraliserte kompetanseutviklingen.

b) med tanke på modellutvikling som kan overføres til andre

Vi er i gang med å endre på nettverksstrukturen slik at endring av praksis kan nå flere barn og unge. De nye nettverksstrukturene er knyttet til skolekrinense. På den måten jobber nettverkene med kompetanseheving mellom barnehage og skole, sikrer god overgang mellom barnehage og skole og de utvikler ny praksis sammen.

Hvilke(n) målgrupper kommunen vil fokusere på videre og hvordan dette skal ivaretas (se utlysningstekst)

Tilpasset opplæring for barn og unge med stort læringspotensiale. To av våre fire satsingsområder er 1) Kreativitet og problemløsning og 2) Undring og utforskning. Begge disse innsatsområdene vil gi mulighet for tilpasset opplæring for denne gruppen. Barnehager og skoler vil kunne og gir i dag oppgaver med ulik grad av kompleksitet. Barn og elever får mulighet til å løse kompliserte problem og være utforskende. På den måten får vi reduserte oppgaver som er repeterende, legge til rette for dypdelæring og skape engasjement for realfagsoppgaver.

Vi vil hente inn kompetanse fra Nasjonalt kompetansesenter for evnerike barn på kommunale realfagsnettverk og talentsenteret på VilVite i Bergen.

En kort beskrivelse og vurdering av hvordan satsingen har vært gjennomført og har fungert til nå

Det er etablert et kommunalt realfagsnettverk for barnehager og skoler i kommunen. Vi har hatt møte fire ganger i året. Gjennom dette nettverket har skoler og barnehager blitt bedre kjent, starter samarbeid på tvers og utviklet og endre på egen praksis. Flere barnehage og skoler har realfagsuke fast på planen, og har god erfaring med dette.

En beskrivelse av hvordan kommunen ønsker å videreføre nettverksarbeidet og spredningsarbeidet ut 2019

Vi ønsker å videreføre det kommunale nettverket med to møter i året. Videre vil de lokaler nettverkene møtes for å komme tettere på hverdagen og nå flere i barnehage og skole. Vi vil bruke kompetanse fra

Andre opplysninger som er relevante for søknaden (f.eks. sammenheng med desentralisert ordning for kompetanseutvikling)

Vi ønsker å koble realfagssatsingen mot den desentraliserte ordningen f.o.m. 2020.